
         

     Temeljem članka 32. Statuta Općine Sveti Martin na Muri („Službeni glasnik Međimurske 

županije“, br. 07/2013 – pročišćeni tekst, 03/18) i Odluke o godišnjem popisu imovine i obveza 

(Klasa: 400-01/19-01/14, Urbroj: 2109-17/19-01/01 od 05.12.2019.), Općinsko vijeće Općine Sveti 

Martin na Muri na 23. sjednici održanoj dana 27.02. 2020. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvještaja o popisu imovine, obveza i potraživanja 

 Općine Sveti Martin na Muri za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

       Sukladno Odluci o godišnjem popisu imovine i obveza Općine Sveti Martin na Muri za 
2019. godinu, te pregledom Izvještaja o obavljenom popisu imovine, obveza i potraživanja 
Općine Sveti Martin na Muri za 2019. godinu Povjerenstva za popis, uz koji su priložene i 
popisne liste, Općinsko vijeće Općine  prihvaća izvještaj Povjerenstva za popis imovine i 
obveza za 2019. godinu. 

 

Članak 2. 

       Ovaj Zaključak objaviti će se na internetskoj stranici i oglasnoj ploči Općine Sveti Martin 
na Muri. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 

 

KLASA: 406-08/20-01/01 
URBROJ:2109-17/20-01/01 
SVETI MARTIN NA MURI, 27.02. 2019. 
                                                                                                               PREDSJEDNICA 
                                                                                                            OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                                              Petra NOVINŠČAK, v.r 


